

CJ Holding 2005 ApS

Godthåbsvej 58, 1. th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 28 67 84 79

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

Claus Juel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	CJ Holding 2005 ApS Godthåbsvej 58, 1. th. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 28 67 84 79
	Stiftet: 30. marts 2005
	Hjemsted: Frederiksberg Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 16. regnskabsår
Direktion	Claus Juel
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Gl. Kongevej 136, 1850 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Granly Hestepension i Fredtofte ApS, Frederiksberg Tenkertanker.dk ApS, Frederiksberg Danemare ApS, 2019, Hørsholm
Associeret virksomhed	CDK Ejendomme ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele samt at drive konsulentvirksomhed inden for områderne administration og rådgivning m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -12.189 t.kr. mod 7.167 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-784.957	-164.789
1 Personaleomkostninger	-890.425	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.000	0
Resultat før finansielle poster	-1.725.382	-164.789
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	57.987	-404.846
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	3.380.673	7.613.516
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	78.403	81.617
Andre finansielle indtægter	263.215	62.683
Øvrige finansielle omkostninger	-14.572.897	-87
Resultat før skat	-12.518.001	7.188.094
2 Skat af årets resultat	328.816	-21.432
Årets resultat	-12.189.185	7.166.662
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.807.165	5.187.096
Overføres til overført resultat	0	1.979.566
Disponeret fra overført resultat	-10.382.020	0
Disponeret i alt	-12.189.185	7.166.662

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	700.000	750.000
Materielle anlægsaktiver i alt	700.000	750.000
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	8.140.393	10.005.545
6 Andre tilgodehavender	11.500.000	26.440.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	19.640.393	36.445.545
Anlægsaktiver i alt	20.340.393	37.195.545
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.024.805	0
7 Udskudte skatteaktiver	328.816	0
Andre tilgodehavender	4.464.090	4.122.532
8 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3.208.921	884.858
Tilgodehavender i alt	9.026.632	5.007.390
Likvide beholdninger	1.289.354	30.194
Omsætningsaktiver i alt	10.315.986	5.037.584
Aktiver i alt	30.656.379	42.233.129

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.379.931	5.187.096
Overført resultat	24.599.849	34.981.869
Egenkapital i alt	28.104.780	40.293.965
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	739.626	1.313.516
Hensatte forpligtelser i alt	739.626	1.313.516
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.203	568.953
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	20.695
Anden gæld	1.676.770	36.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.811.973	625.648
Gældsforpligtelser i alt	1.811.973	625.648
Passiver i alt	30.656.379	42.233.129

9 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	0	33.002.303	33.127.303
Resultatandel	0	5.187.096	1.979.566	7.166.662
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	5.187.096	34.981.869	40.293.965
Resultatandel	0	-1.807.165	-10.382.020	-12.189.185
	125.000	3.379.931	24.599.849	28.104.780

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	887.301	0
Andre omkostninger til social sikring	3.124	0
	<u>890.425</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	0	12.232
Regulering af udskudt skat	-328.816	0
Beregnet tillæg	0	9.200
	<u>-328.816</u>	<u>21.432</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2019	750.000	750.000
Kostpris 30. september 2020	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	0	0
Årets afskrivninger	-50.000	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>700.000</u>	<u>750.000</u>

Noter

	30/9 2020	30/9 2019		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. oktober 2019	1.407.000	1.407.000		
Tilgang i årets løb	622.500	0		
Kostpris 30. september 2020	2.029.500	1.407.000		
Op-/nedskrivninger 1. oktober 2019	-4.778.449	-4.373.603		
Årets resultat	166.826	-404.846		
Årets resultat, regulering tidligere år	-108.839	0		
Opskrivninger 30. september 2020	-4.720.462	-4.778.449		
Modregnet i tilgodehavender	1.951.336	2.057.933		
Overført til hensatte forpligtelser	739.626	1.313.516		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	2.690.962	3.371.449		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	0	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos CJ Holding 2005 ApS
Granly Hestepension i Fredtofte ApS, Frederiksberg	100 %	-3.326.494	183.405	0
Tenkertanker.dk ApS, Frederiksberg	100 %	13.032	-16.579	0
Danemare ApS, 2019, Hørsholm	96 %	3.210.271	-8.431.732	0
		-103.191	-8.264.906	0

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>		
5. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. oktober 2019	40.000	40.000		
Kostpris 30. september 2020	40.000	40.000		
Op-/nedskrivninger 1. oktober 2019	9.965.545	2.352.029		
Årets resultat	3.253.303	7.613.516		
Udbytte	-5.245.824	0		
Regl. årets resultat tidl. år	127.369	0		
Opskrivninger 30. september 2020	8.100.393	9.965.545		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	8.140.393	10.005.545		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos CJ Holding 2005 ApS
CDK Ejendomme ApS, København	50 %	16.296.385	6.522.207	8.140.393
			<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
6. Andre tilgodehavender				
Kostpris 1. oktober 2019			26.440.000	26.440.000
Kostpris 30. september 2020			26.440.000	26.440.000
Nedskrivninger 1. oktober 2019			0	0
Årets nedskrivninger			-14.940.000	0
Nedskrivninger 30. september 2020			-14.940.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020			11.500.000	26.440.000
Der specificeres således:				
Salgssum anparter, kursværdi			11.500.000	26.440.000
			11.500.000	26.440.000

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
7. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2019	0	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>328.816</u>	<u>0</u>
	<u>328.816</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	11.000	0
Fremført underskud fra tidligere år	<u>317.816</u>	<u>0</u>
	<u>328.816</u>	<u>0</u>

8. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2020
Direktion	10,05	0	3.208.921

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Skatteforpligtigelse:

Selskabet hæfter solidarisk med hovedanpartshaveren for den manglende indeholdelse af udbytte-skat vedrørende det ulovlige kapitalejrlån. Beløbet udgør 2.224 t.kr.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 38.013 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 38 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.